












	  
	  
	  

Søknad	  fra	  Geitmyra	  matkultursenter	  for	  barn	  om	  støtte	  til	  arrangementet	  
”Mat	  fra	  hele	  verden	  på	  Sagene”	  

	  	  
Geitmyra	  matkultursenter	  for	  barn	  søker	  om	  støtte	  til	  gjennomføring	  av	  Åpen	  gård-‐
arrangementet	  "Mat	  fra	  hele	  verden	  på	  Sagene"	  i	  juni	  2014.	  Arrangementet	  har	  som	  mål	  
å	  vise	  frem	  mangfoldet	  i	  matkulturen	  fra	  ulike	  nasjoner	  som	  finnes	  på	  Sagene.	  	  
	  
Om	  oss:	  
Geitmyra	  matkultursenter	  for	  barn	  drives	  av	  en	  ikke-‐kommersiell	  stiftelse.	  Vår	  visjon	  er	  
”Vi	  skal	  bidra	  til	  at	  så	  mange	  barn	  og	  unge	  som	  mulig	  blir	  glade	  i	  mat	  som	  gjør	  dem	  
godt”.	  Vi	  holder	  til	  på	  unike	  Geitmyra	  gård	  mellom	  Ullevål	  sykehus	  og	  Sagene.	  
Aktiviteter	  våre	  er	  primært	  rettet	  mot	  barn	  og	  unge,	  gjennom	  skoleundervisning,	  
barnehager,	  fritidskurs	  og	  Åpen	  gård-‐arrangementer.	  Vi	  søker	  om	  midler	  fra	  offentlige	  
og	  private	  aktører	  til	  alle	  aktivitetene	  vi	  gjennomfører.	  
Stiftelsen	  har	  få	  fast	  ansatte,	  noen	  prosjektmedarbeidere	  og	  drives	  også	  ved	  hjelp	  av	  
mye	  frivillig	  innsats.	  	  
Vi	  ønsker	  å	  ha	  et	  høyt	  aktivitetsnivå,	  og	  også	  formidle	  kunnskap	  om-‐	  og	  øke	  fokus	  på	  
matkultur	  gjennom	  mediene.	  
Vi	  er	  til	  først	  og	  fremst	  for	  barn	  og	  unge	  og	  har	  skoleundervisning	  av	  elever	  praktisk	  talt	  
hver	  dag.	  I	  tillegg	  ser	  vi	  at	  det	  også	  er	  et	  stort	  ønske	  fra	  andre	  aldersgrupper	  om	  å	  
komme	  hit	  for	  opplevelser	  og	  undervisning.	  Vi	  er	  et	  unikt	  sted	  både	  lokalt	  og	  nasjonalt,	  
og	  har	  derfor	  også	  ønske	  om	  også	  å	  gi	  familier	  aktivitetstilbud.	  Åpen	  går-‐
arrangementene	  våre	  er	  derfor	  åpne	  og	  alle	  er	  velkomne!	  
Vi	  er	  også	  glade	  i	  –	  og	  stolte	  av	  gården	  vi	  holder	  til	  på	  og	  vil	  at	  flest	  mulig	  skal	  få	  glede	  av	  
Geitmyra	  gård,	  som	  er	  en	  del	  av	  Oslos	  kulturhistorie.	  	  
	  
Arrangementet	  ”mat	  fra	  hele	  verden	  på	  Sagene”	  
Vi	  gjennomfører	  4-‐5	  Åpen	  gård-‐arrangementer	  i	  året,	  og	  målet	  for	  arrangementet	  vi	  her	  
søker	  støtte	  til	  er	  at	  folk	  fra	  vårt	  nærområde	  i	  bydel	  Sagene,	  skal	  få	  oppleve	  hvilket	  
fantastisk	  mangfold	  av	  matkultur	  som	  finnes	  spesielt	  i	  dette	  området.	  Stort	  mangfold	  i	  
befolkningen	  gir	  stort	  kulturmangfold.	  I	  offentlig	  debatt	  opplever	  vi	  at	  integrering	  og	  
møter	  mellom	  ulike	  kulturer	  ofte	  er	  omfattet	  av	  et	  problemfokus.	  Når	  det	  gjelder	  
matkultur	  er	  mangfold	  et	  pluss,	  og	  vi	  ønsker	  på	  dette	  arrangementet	  at	  mange	  skal	  få	  
oppdage	  likheter	  mellom	  de	  ulike	  kulturene	  og	  nyte	  forskjellene!	  	  
Vi	  vil	  bidra	  til	  dette	  gjennom	  å	  invitere	  gode	  hverdags-‐	  og	  hjemmekokker	  fra	  ulike	  
kulturer,	  bosatt	  på	  Sagene,	  til	  et	  arrangement	  der	  de	  kan	  lage	  mat	  fra	  egen	  kultur	  og	  
involvere	  alle	  besøkende	  barn	  i	  matlagingen.	  	  
Alle	  besøkende	  kan	  smake	  på	  –	  og	  alle	  barn	  kan	  få	  være	  med	  på	  å	  lage	  ulike	  typer	  mat.	  
	  
Vi	  har	  tidligere,	  med	  støtte	  fra	  Sparebankstiftelsen	  gjennomført	  et	  arrangement	  der	  vi	  
hadde	  fokus	  på	  lam,	  og	  inviterte	  mataktører	  fra	  Somalia,	  Kroatia,	  Kina,	  India	  og	  Marokko	  



til	  å	  komme	  og	  lage	  retter	  med	  lam	  fra	  sitt	  land.	  I	  tillegg	  til	  at	  vi	  viste	  frem	  norske	  
lamme-‐tradisjoner.	  (Se	  opptak	  fra	  arrangementet	  her:	  
http://www.geitmyra.no/2013/11/film-‐fra-‐apen-‐gard/)	  Arrangementet	  var	  svært	  
vellykket	  og	  vi	  opplevde	  en	  god,	  inkluderende	  stemning	  der	  nysgjerrigheten	  på	  maten	  
åpnet	  for	  god	  dialog	  om	  matkultur	  og	  opprinnelseslandene,	  hva	  de	  ulike	  kulturene	  
hadde	  til	  felles,	  nysgjerrighet	  på	  hverandres	  mat	  med	  mer.	  	  
	  
Smakene,	  maten	  og	  det	  at	  spesielt	  barna	  får	  være	  med	  å	  lage	  mat	  er	  grunn	  god	  nok	  til	  å	  
ha	  et	  slikt	  arrangement,	  men	  vi	  tror	  også	  at	  det	  vil	  være	  en	  positiv	  opplevelse	  for	  
bydelen	  at	  innbyggere	  fra	  ulike	  kulturer	  kan	  ”komme	  til	  torgs”	  med	  den	  maten	  de	  er	  
stolte	  av	  –	  og	  dele	  denne	  med	  andre.	  Vi	  vil	  derfor	  rekruttere	  mataktørene	  fra	  bydel	  
Sagene,	  og	  håper	  å	  få	  med	  oss	  organisasjoner	  i	  bydelen	  som	  SAIFF,	  somalisk	  
kvinnegruppe,	  Frivillighetssentralen	  og	  Sagene	  samfunnshus	  som	  kan	  tipse	  oss	  om	  gode	  
aktører.	  Vi	  tror	  at	  arrangementet	  vil	  ha	  en	  positiv	  effekt	  både	  for	  dem	  som	  bidrar	  som	  
aktører	  og	  for	  dem	  som	  deltar	  som	  gjester.	  Vi	  håper	  også	  at	  bidragsytere	  fra	  mange	  
nasjoner	  vil	  føre	  til	  at	  deltagerne	  på	  arrangementet	  kommer	  fra	  mange	  kulturer.	  
Vi	  ønsker	  at	  så	  mange	  kulturer	  som	  mulig	  skal	  være	  representert	  blant	  aktørene,	  og	  
mener	  at	  6-‐9	  nasjoner	  vil	  være	  et	  sannsynlig	  antall.	  
	  
Vi	  vil	  stille	  aktørene	  nokså	  fritt	  i	  forhold	  til	  hva	  slags	  mat	  de	  skal	  lage,	  men	  vil	  gjerne	  
utfordre	  dem	  på	  å	  lage	  mat	  som	  forteller	  noe	  om	  opprinnelseslandet;	  hvorfor	  brukes	  
disse	  råvarene	  mye?	  Er	  det	  store	  forekomster	  av	  dem	  i	  opprinnelseslandet?	  Kryddere?	  
Importeres	  de	  eller	  er	  de	  lokale?	  Nasjonale	  skikker,	  religioner	  eller	  lignende	  som	  
påvirker	  maten?	  Vi	  ønsker	  å	  bruke	  denne	  informasjonen	  i	  en	  oppskriftssamling	  som	  vi	  
utvikler	  og	  deler	  ut	  til	  alle	  besøkende	  på	  arrangementet,	  slik	  at	  deltagerne	  også	  får	  
mulighet	  til	  selv	  å	  lage	  maten	  og	  lære	  mer	  om	  matkulturen	  i	  de	  enkelte	  landene.	  
	  
For	  alle:	  
Det	  er	  viktig	  at	  det	  skal	  være	  lav	  terskel	  for	  å	  delta	  på	  dette	  arrangementet	  og	  viktig	  
derfor	  at	  det	  ikke	  medfører	  kostnader	  å	  delta	  i	  aktivitetene,	  smake	  på	  eller	  å	  lage	  mat	  
når	  vi	  har	  Åpen	  gård.	  Alt	  skal	  være	  gratis.	  Dette	  skaper	  entusiasme	  og	  inkluderende	  
stemning	  og	  legger	  til	  rette	  for	  god	  kunnskapsoverføring.	  
Vi	  sier	  derfor	  alltid	  i	  våre	  invitasjoner:	  ”Arrangementet	  er	  gratis	  og	  åpent	  for	  alle.”	  
	  
Dugnad:	  
Store	  deler	  av	  arbeidet	  på	  Geitmyra	  matkultursenter	  gjennomføres	  som	  frivillig	  arbeid.	  
Både	  fra	  de	  som	  jobber	  her	  –	  som	  yter	  ekstra	  ubetalt	  arbeid	  i	  forbindelse	  med	  ulike	  
aktiviteter	  og	  arrangementer	  –	  og	  folk	  fra	  nærmiljøet	  som	  har	  meldt	  seg	  til	  frivillig	  
arbeid	  av	  ulikt	  slag.	  Noen	  jobber	  på	  parsellen	  og	  hagen	  gjennom	  sesongen	  –	  og	  mange	  
stiller	  på	  Åpen	  gård-‐arrangementene.	  	  
De	  frivillige	  vil	  være	  til	  uvurderlig	  hjelp	  både	  før	  og	  under	  arrangementet,	  og	  vi	  håper	  å	  
kunne	  rekruttere	  også	  frivillige	  mataktører	  som	  kan	  ha	  en	  rolle	  i	  arrangementet	  så	  lenge	  
vi	  dekker	  råvarer,	  utstyr	  og	  andre	  reelle	  kostnader.	  	  
	  
Besøkende:	  
Vi	  har	  gjennomført	  tilsvarende	  arrangementer	  tidligere	  og	  vi	  har	  hatt	  fra	  400-‐1200	  
deltagere.	  Vi	  mener	  at	  disse	  arrangementene	  er	  viktige	  for	  at	  folk	  i	  nærområdet	  skal	  bli	  
klar	  over	  matkulturtilbudet	  som	  finnes	  på	  gården.	  Både	  i	  forhold	  til	  



kunnskapsspredning	  på	  disse	  arrangementene	  og	  også	  at	  de	  blir	  klar	  over	  at	  Geitmyra	  
gård	  finnes	  og	  at	  vi	  har	  et	  undervisningstilbud	  både	  til	  skoler	  og	  som	  et	  fritidstilbud.	  
Det	  omsøkte	  arrangementet	  vil	  henvende	  seg	  til	  mange	  kulturer	  og	  vi	  håper	  at	  dette	  
også	  gjenspeiles	  i	  publikum.	  	  
	  
Aktører:	  
De	  viktigste	  aktørene	  vil	  være	  mataktørene	  fra	  bydelen.	  I	  tillegg	  vil	  personell	  og	  frivillige	  
fra	  Geitmyra	  matkultursenter	  stå	  for	  organisering	  og	  tilrettelegging,	  som	  vi	  gjennom	  11	  
tidligere	  Åpen	  gård-‐arrangementer	  har	  god	  erfaring	  i.	  
Ansvarlige	  fra	  Geitmyras	  side	  vil	  være:	  
Faglig	  ansvarlig:	  Andreas	  Viestad	  
Prosjektleder:	  Magnus	  Thorvik	  
Formidlingsansvarlig:	  May	  Britt	  Stormoen	  (undervisningsansvarlig)	  
Økonomisk	  og	  overordnet	  ansvarlig:	  Lene	  Gjelsvik	  (daglig	  leder)	  
	  
Samarbeidspartnere:	  
Vi	  vil	  søke	  å	  samarbeide	  med	  organisasjoner	  i	  bydelen	  som	  har	  innvandrertilknytning,	  
spesielt	  SAIFF	  vil	  antagelig	  være	  en	  god	  støttespiller.	  Vi	  skal	  i	  april	  ha	  klasser	  fra	  Bjølsen	  
skole	  her	  og	  har	  flere	  ganger	  tidligere	  også	  hatt	  elever	  fra	  skoler	  i	  bydelen.	  Siden	  disse	  
elevene	  er	  kjent	  med	  Geitmyra	  vil	  vi	  gjerne,	  dersom	  Utdanningsetaten	  godtar	  det,	  sende	  
en	  henvendelse	  med	  disse	  elevene	  med	  oppfordring	  til	  å	  komme	  på	  dette	  arrangementet	  
og	  også	  høre	  om	  de	  foresatte	  kan	  ha	  lyst	  å	  delta	  som	  mataktør.	  
	  
Markedsføring:	  
Vi	  håper	  å	  kunne	  spre	  informasjon	  om	  arrangementet	  gjennom	  de	  nevnte	  
organisasjonene	  og	  institusjoner	  knyttet	  til	  bydelen,	  gjennom	  oppslag	  i	  butikker,	  på	  
offentlige	  kontorer,	  ranselpost	  til	  elevene,	  aktivitetskalendere	  (Kulturkalenderen),	  samt	  
egne	  kanaler	  (hjemmeside,	  Facebook	  etc.).	  Vi	  vil	  også	  jobbe	  for	  å	  få	  presseomtale	  av	  
arrangementet	  som	  kan	  øke	  rekrutteringen.	  
Vi	  sender	  også	  ut	  en	  invitasjon	  på	  mail	  til	  alle	  innvandrerorganisasjonene	  i	  Oslo.	  
	  
Forventninger	  til	  prosjektet:	  
Målet	  er	  at	  alle	  som	  kommer	  på	  arrangementet	  skal	  glede	  seg	  over	  det	  mangfoldet	  som	  
finnes	  i	  matkulturen	  på	  Sagene!	  Å	  gi	  nærområdet	  mulighet	  for	  å	  presentere	  sine	  
spesialiteter	  og	  nyte	  forskjellene,	  og	  kanskje	  også	  oppleve	  likheter.	  Dette	  er	  en	  positiv	  
måte	  å	  bli	  bedre	  kjent	  med	  nye	  kulturer	  på.	  
Vi	  tror	  det	  vil	  oppleves	  svært	  positivt	  både	  for	  de	  deltagende	  mataktørene	  –	  og	  for	  
publikum.	  
	  
	  
Budsjett:	  
Råvarer	  og	  serveringsmateriell	   	   	   	   32.000,-‐	  
Honorar	  og	  lønn	  til	  personell	   	   	   	   15.000,-‐	  
Rigg,	  leie	  av	  utstyr;	  bord,	  kokeplater,	  telt	  med	  mer	   10.000,-‐	  
Prosjektledelse	  og	  koordinering	   	   	   	   25.000,-‐	  
Utvikling	  og	  produksjon	  oppskriftssamling	   	   12.000,-‐	  
Trykk	  av	  info.materiell	  for	  oppheng,	  utdeling	  etc	  	   	  	  4.000,-‐	  
SUM	   	   	   	   	   	   	   	   98.000,-‐	  
	  



Vi	  antar	  at	  vi	  også	  i	  år	  får	  noe	  tilskudd	  fra	  Kultur-‐	  
etaten	  til	  gjennomføring	  av	  åpne	  arrangementer	  og	  	  
kan	  benytte	  15.000,-‐	  av	  disse	  i	  arrangementet.	   	   -‐15.000,-‐	  
	  
Omsøkt	  beløp:	   	   	   	   	   	   83.000,-‐	  
	   	   	   	   	   	  
I	  tillegg	  legger	  vi	  inn	  egen	  finansiering	  av	  
materiell,	  husleie,	  strøm,	  dugnadshjelp	  med	  mer	  	   10.000,-‐	   	  
	  
Budsjettet	  baserer	  seg	  på	  at	  aktørene	  fra	  de	  ulike	  kulturene	  ikke	  mottar	  honorar,	  men	  
får	  dekket	  alle	  faktiske	  kostnader.	  
	  
	  
Vi	  håper	  på	  positiv	  respons!	  
	  
	  
Med	  vennlig	  hilsen	  
	  
	  
Lene	  Gelsvik(sign.)	  
Daglig	  leder,	  
Geitmyra	  matkultursenter	  for	  barn	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

Geitmyra	  matkultursenter	  for	  barn,	  Tåsenveien	  2,	  0462	  Oslo.	  Telefon	  22	  23	  55	  44.	  Org.	  nr	  996	  009	  041	  



Fra: Lene Kristin Gjelsvik[lene@geitmyra.no]
Dato: 28.02.2014 14:02:26
Til: POSTMOTTAK
Kopi: Øivind Hartmann
Tittel: Søknad om støtte til "Mat fra hele verden på Sagene"

Hei, vi søker herved om støtte til å gjennomføre arrangementet "Mat fra hele verden på Sagene"
[see attached file: Signert årsrapport.pdf] [see attached file: Søknadsskjema Sagene.jpeg]
Vedlagt:[see attached file: Åpen gård-arrangementet Mat fra hele verden på Sagene..pdf]
Søknadsskjema
Beskrivelse av søknadens formål, prosjektbeskrivelse
Siste års regnskap (2012 er det siste ferdigstilte)

Ta gjerne kontakt dersom det er behov for ytterligere informasjon.

Med vennlig hilsen
Lene Gjelsvik
Geitmyra matkultursenter for barn
+47 982 57 582
www.geitmyra.no
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